РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.07.2013г.                                                                                                  N 47
ст. Богоявленская

О внесении изменений в
постановление Администрации

Богоявленского сельского поселения

от 21.12.2012г. № 110

    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 21.12.2012г. № 110 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района для составления бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1.  Приложение 2  «Перечень кодов целевых статьей классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района» изложить согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского

сельского поселения                                                          Ю.Г.Черячукин
PAGE
2